ATA Nº 017/ 2020
Aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às dezenove horas, na Sala de Sessões da Câmara de Vereadores do município de Itapuca, Rio Grande do Sul, reuniram-se os Vereadores, representantes do Poder Legislativo Municipal, em SESSÃO ORDINÁRIA. Presente o assessor jurídico da Câmara Dr. Adriano Marques de Farias e verificado o número legal de vereadores, Janete Dorigon Bele Scheffer, Presidente da Mesa Diretora, no uso das atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno em vigência, declarou aberta a Sessão e os trabalhos. Logo a seguir, passou-se a palavra à Secretária para a leitura da Ata da Sessão Ordinária do dia vinte e quatro de setembro do ano de dois mil e vinte. Colocada em discussão e votação foi aprovada por unanimidade. Por não ter nenhum Projeto de Lei para análise e votação, a Srª Presidente deu por encerrada a Sessão .  Itapuca, 08  de outubro de 2020.
 Gilmar de Lima Caproski ___________________________

Jair Guarnieri ____________________________________

Janete Dorigon Belé________________________________

Joanir Marques Valério_____________________________

Namir Ferreira____________________________________

Odair Formagini___________________________________

Rubi  Borsatto____________________________________

Tulio João Paludo     _______________________________

Valdeni Scarsi___________________________________